
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР 

ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«30» августа 2019 г. с. Шигоны № 995/1

О назначении ответственного по организации работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма

В целях организации работы по профилактике дорожно-транспортного 
травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма заместителя 
директора по воспитательной работе Костину Екатерину 
Александровну;

2. Ответственному за организацию работы в срок до 03.09.2019 года 
разработать план мероприятий по предупреждению дорожно- 
транспортного травматизма и согласовать его в Отделе полиции 
№ 35 МО МВД России Сызранский ;

3. Провести занятия с классными руководителями по организации 
работы ДТП;

4. Оформить уголки в классах и коридорах школы по профилактике 
ДТП в срок до 03.09.2019 г.;

5. Назначить ответственным за организацию и работу ЮИД педагога- 
организатора Ченгаеву Елену Геннадьевну;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Малых А.М.

С приказом ознакомлены:


